

Ogłoszenie nr 500025955-N-2017 z dnia 08-09-2017 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500023675-N-2017

Data: 05/09/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 28888600000, ul. ul. Rybacka 1, 70204 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 00 700, e-mail dzppum@pum.edu.pl, faks 91 48 00 769.

Adres strony internetowej (url): <http://pum.edu.pl/>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 35 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia 35

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 21 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia 21

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część nr 1 punkt 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 35 data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 21 data rozpoczęcia: data zakończenia:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część nr 1 punkt 6

W ogłoszeniu jest: Zamawiający informuje, że termin realizacji dostawy nie może być krótszy niż: 21 dni i nie dłuższy niż 35 dni.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający informuje, że termin realizacji dostawy nie może być krótszy niż: 7 dni i nie dłuższy niż 21 dni.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część nr 2 punkt 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 35 data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 14 data rozpoczęcia: data zakończenia:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część nr 2 punkt 6

W ogłoszeniu jest: Zamawiający informuje, że termin realizacji dostawy nie może być krótszy niż: 21 dni i nie dłuższy niż 35 dni. Zamawiający informuje, że dopuszczalny okres zaoferowanej gwarancji i rękojmi nie może być krótszy niż 12 miesięcy i nie dłuższy niż 36 miesięcy.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający informuje, że termin realizacji dostawy nie może być krótszy niż: 7 dni i nie dłuższy niż 14 dni. Zamawiający informuje, że dopuszczalny okres zaoferowanej gwarancji i rękojmi nie może być krótszy niż 12 miesięcy i nie dłuższy niż 36 miesięcy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część nr 5 punkt 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 35 data rozpoczęcia: data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 21 data rozpoczęcia: data zakończenia:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część nr 5 punkt 6

W ogłoszeniu jest: Zamawiający informuje, że termin realizacji dostawy nie może być krótszy niż 21 dni i nie dłuższy niż 35 dni. Zamawiający informuje, że dopuszczalny okres zaoferowanej gwarancji i rękojmi nie może być krótszy niż 12 miesięcy i nie dłuższy niż 36 miesięcy.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający informuje, że termin realizacji dostawy nie może być krótszy niż 7 dni i nie dłuższy niż 21 dni. Zamawiający informuje, że dopuszczalny okres zaoferowanej gwarancji i rękojmi nie może być krótszy niż 12 miesięcy i nie dłuższy niż 36 miesięcy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-11, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-12, godzina: 10:00